

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Шахта "Угольная"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	3	52	19	38	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	238	238	4	63	33	73	65	0	0
из них женщин	61	61	1	37	19	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	1	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>руководство и аппарат при руководстве</b>																						
1	Генеральный директор	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2	Главный инженер-1-й заместитель генерального директора	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-программист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<b>технического снабжения</b>																						
31	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>подземный участок по добыче угля</b>																						
36	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Заместитель начальника участка по очистным работам	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Заместитель начальника участка по подготовительным работам	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Механик подготовительных работ	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Механик очистных работ	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41	Механик по внутришахтному транспорту	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42	Горный мастер	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Горнорабочий очистного забоя	2	-	3.2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44	Машинист горных выемочных машин (очистные)	2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
45	Машинист горных выемочных машин (проходка)	2	-	3.2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46	Проходчик	2	-	3.2	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47	Электрослесарь подземный	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Горнорабочий подземный	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49	Горнорабочий по ремонту горных выработок	2	-	3.1	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50	Машинист электровоза подземный	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Горнорабочий поверхности	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>участок вентиляции, техники безопасности и профработ</b>																						
52	Начальник участка	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53	Помощник начальника участка	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Механик участка	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55	Горный мастер ВТБ и П	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56	Горнорабочий подземный	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57	Ламповщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Охранник службы безопасно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	сти																						
60	Техник-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>автотранспортный цех</b>																						
61	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>служба технологического комплекса поверхности</b>																						
63	Начальник УТКП	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
64	Мастер службы	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>участок технологического комплекса поверхности</b>																						
65	Горнорабочий по выборке породы	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
66	Машинист конвейера	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
67	Доставщик крепежных материалов в шахту	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
68	Горнорабочий поверхности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
69	Рамщик	-	-	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Станочник деревообрабатывающих станков (с совмещением профессии столяр)	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
71	Пробоотборщик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
72	Лаборант химического анализа	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Грузчик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Стропальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>учебный пункт и административно-хозяйственный отдел</b>																						
75	Инженер по подготовке кадров и заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>непромышленная группа: столовая</b>																						
76	Заведующий производством (шеф-повар)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
77	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
78	Подсобный кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
79	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>служба безопасности</b>																						
80	Начальник службы безопасности и штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>маркшейдерско-геологическая служба</b>																						
81	Главный маркшейдер - руководитель службы	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Участковый маркшейдер	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да



83	Геолог участковый	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>здравпункт</b>																						
84	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>энергомеханическая служба</b>																						
85	Электрослесарь подземный	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86	Горнорабочий подземный	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
87	Оператор пульта управления (многофункциональной системы безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист подъемной машины	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>механический цех</b>																						
90	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
96	Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>административно-хозяйственный отдел</b>																						
99	Рабочий производственных бань	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Рабочий по благоустройству	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Горнорабочий поверхности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>автотранспортный цех</b>																						
106	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112	Машинист экскаватора	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
113	Водитель погрузчика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114	Слесарь по ремонту автомоби-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	лей																						
115	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2020<sub>г</sub>

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)       (подпись)      Бобылев В.В. (Ф.И.О.)      22.04.2020<sub>г</sub> (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель главного инженера по ОТ, ТБ и ООС</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Блинов В.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u> (дата)
<u>Главный бухгалтер</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Боридько Л.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020</u> (дата)
<u>Инженер по ОТ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Позднякова Е.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u> (дата)
<u>Экономист по труду</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Малыш С.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020</u> (дата)
<u>Главный механик</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Кривенко Н.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u> (дата)
<u>Главный энергетик</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Александров А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020</u> (дата)
<u>Главный маркшейдер</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Гуполов Э.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020</u> (дата)
<u>И.о. начальника участка по добычи угля</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Тернавский Д.С.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u> (дата)
<u>Заместитель начальника участка по очистным работам</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Колесниченко В.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u> (дата)
<u>Заместитель начальника участка по подготовительным работам</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Бойко А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020</u> (дата)
<u>Начальник участка ВТБиП</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Васильев А.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u> (дата)
<u>Начальник участка ТКП</u>	<u></u>	<u>Ряполов И.В.</u>	<u>22.04.2020<sub>г</sub></u>

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Мастер службы ТКП и ТК (должность)	 (подпись)	Кабатова Т.И. (Ф.И.О.)	22.04.2020г. (дата)
Начальник ОМТС (должность)	 (подпись)	Малов В.В. (Ф.И.О.)	22.04.2020г. (дата)
И.о. начальника АТЦ (должность)	 (подпись)	Штерн И.В. (Ф.И.О.)	22.04.2020 (дата)
Заведующая здравпунктом (должность)	 (подпись)	Самарская А.П. (Ф.И.О.)	22.04.2020г. (дата)
Заведующая производством (шеф-повар) столовой (должность)	 (подпись)	Кулинченко Т.Я. (Ф.И.О.)	22.04.2020г. (дата)
Председатель трудового коллектива (должность)	 (подпись)	Колмагоров В.А. (Ф.И.О.)	22.04.2020 (дата)
Юрист (должность)	 (подпись)	Величко О.М. (Ф.И.О.)	22.04.2020г. (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Пахомова Е.А. (Ф.И.О.)	22.04.2020 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2308 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Грунин Константин Алексеевич (Ф.И.О.)	22.04.2020г. (дата)



**ПЛАН**  
**мероприятий по улучшению условий труда в ОАО «Шахта «Угольная»,**  
**разработанный по итогам специальной оценки условий труда (от 02.09.2020г).**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Маркшейдерско-геологическая служба</i>					
1. Главный геолог	Обеспечить работника средствами индивидуальной защиты для органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Постоянно, при необходимости	Маркшейдерско-геологическая служба	
	Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Защита органов слуха	Постоянно, при необходимости	Маркшейдерско-геологическая служба	
<i>участок вентиляции, техники безопасности и профработ</i>					
2. Заместитель начальника участка	Обеспечить работника средствами индивидуальной защиты для органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	Постоянно, при необходимости	Участок ВТБ и Пр	
	Обеспечить применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Защита органов слуха	Постоянно, при необходимости	Участок ВТБ и Пр	

И.о. зам. главного инженера по ОТ, ТБ и ООС

Е.Н. Позднякова








3	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 03.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


И.о. главного инженера (должность)  (подпись) Мельчиков А.Ф. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


И.о. зам.главного инженера по ОТ, ТБ и ООС (должность)  (подпись) Позднякова Е.Н. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Боридько Л.А. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Пахомова Е.А. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Экономист по труду (должность)  (подпись) Малыш С.В. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Главный механик (должность)  (подпись) Кривенко Н.А. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Главный энергетик (должность)  (подпись) Александров А.В. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Главный маркшейдер (должность)  (подпись) Гуполов Э.В. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

И.о. начальника участка ВТБипР (должность)  (подпись) Поздняков С.А. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Председатель трудового коллектива (должность)  (подпись) Колмагоров В.А. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Юрист (должность)  (подпись) Величко О.М. (Ф.И.О.) 02.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5384 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Лазарева Татьяна Владимировна (Ф.И.О.) 03.08.2020 (дата)